
Oggetto :

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONEDEL COMMISSARIO n. & <LO

Dott. Antonio Lazzara — Dir
Ospedaliero dell’Azienda. Proro

ettore di Direzione Medica di Presidio
ga aspettativa non retribuita per nomina a

Direttore Sanitario presso altra Azienda per tutta la durata dell’incarico.

SettoreAffari Generali, Sviluppo
Organizzativoe Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E,

Reg to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub»
aggregato e sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l’Ufficio Riscontro........................................
Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li ......................................
L‘ addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsnhile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Ginnlucu Roceelln)

Settore Affari Generali,Sviluppo
Organizzativoe Risorse Umane

I " ttoria

MJIl Responsabile del procedimento

pens

Il Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ss aetana Bonanno)

3327

Seduta del giorno 2 7 MAR 20…

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°390/SERVl/SG. del DI Agosto
2017. giusta art.3. L.R. N.4 del OI Marzo 2017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa AnnaRita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con Deliberazioni n. 11 del 18.9.2009, n. 2226 del 30.9.2011, n. 624 del 22.3.2013

e n. 934 del 18.4.2013 e Determina n. ARU 184 del 10/04/2015, il Dott. Antonio Lazzara - Direttore di

Direzione Medica di Presidio Ospedaliero dell’Azienda - a far data dal 18.9.2009, e stato collocato in

aspettativa non retribuita, a seguito di nomina a Direttore Sanitario presso altre Aziende;
Vista la nota prot. n. 4952 del 23/03/2018, con la quale il Dott. Lazzara, avendo ottenuto una

nuova nomina a Direttore Sanitario presso l’Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico V. Emanuele

di Catania, ha chiesto un ulteriore periodo di aspettativa non retribuita per tutta la durata dell'incarico

prorogato fino al 06/05/2018;

Vista la documentazione prodotta dal Dott. Lazzara;

Ritenuto, pertanto, di dovere prorogare il periodo di aspettativa non retribuita del Dott. Lazzara

fino al 06/05/2018;

Ritenuto inoltre dovere disporre che il periodo stesso deve essere computato agli effetti relativi al

trattamento di quiescenza e previdenza;
Valutata la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente Responsabile

del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Prorogare, ai sensi dell'art. 3 bis comma 11 del D.L.vo n.229/99, il periodo di aspettativa non retribuita

del Dott. Antonio Lazzara, Direttore di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero dell’Azienda, fino al

06/05/2018, a seguito della sua nuova nomina a Direttore Sanitario dell’Azienda Ospedaliera
Universitaria Policlinico V. Emanuele di Catania;

Computare tale periodo agli effetti relativi al trattamento di quiescenza e previdenza.

IL DIRETTORE AM ÎNISTRATIVO IL DIRETT RE SAN ARIO
(Dott. Giovanni nnino) (Dott.ssa 't al' )

IL C S IO
(Dott. Gior 10 lio S ntonocito)

IL SEGRETARJ
(Dott cesco Giova i gia)…a -



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata, all’albo dell’Azienda, il giorno
e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal
al , ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, cosi come

sostituito dall’art53 L.R. n.30/93, e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

I immediatamente

I perche' sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

I a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine
Il Funzionario Responsabile


